



Başhekim Hakkoymaz'dan Ebelere Anlamlı Mesaj

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, ebelerin sağlık sisteminin vazgeçilmez bir parçası olduğunu belirtti. Hakkoymaz, "Ebelik; sabrın, merhametin ve özverinin birleştiği kutsal bir görevdir" dedi. Her yıl kutlanan Ebeler

Haftası kapsamında bir mesaj paylaştı. Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hayatın en mucizevi anlarına tanıklık eden ebelerin toplum sağlığındaki yerini hatırlattı.

◆ Sayfa 6'da...

Gelecek Bu Fuarda Şekilleniyor



Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü, Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) ve Organize Sanayi Bölgesi (OOSB) Müdürlüğü paydaşlığında düzenlenen "Kariyer Fuarı 2026", 28-29 Nisan tarihlerinde kapılarını açıyor. Fuar, iş arayan gençler ile sektörün dev firmalarını aynı çatı altında buluşturacak. İstihdamı artırmak ve üniversite öğrencileri-

nin kariyer planlamalarına ışık tutmak amacıyla düzenlenen Kariyer Fuarı 2026 için tüm hazırlıklar tamamlandı. Kamu-üniversite-sanayi iş birliğinin en güzel örneklerinden biri olan organizasyon, bu yıl da yüzlerce genci hayalindeki iş ve staj imkânlarıyla buluşturmayı hedefliyor.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

28 Nisan 2026 Salı

Yıl: 30

Sayı: 7421

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

OKÜ'nün Teknoloji "Anka"sı Adana'da



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Anka Teknoloji Kulübü, akademik ve teknik iş birliklerini güçlendirmek amacıyla Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'ne teknik bir gezi düzenledi. 22 kişilik dev bir ekiple Kaan Teknoloji Kulübü'nü ziyaret eden ekip, ortak projeler için masaya oturdu. OKÜ bünyesinde başarılı çalışmalara imza atan Anka Teknoloji Kulübü, bölgesel teknoloji ağını genişletmek adına Adana'ya çıkarma yaptı. Akademik gelişimi teknik pratiklerle birleştirmeyi hedefleyen kulüp üyeleri, komşu ildeki mes-

lektaşlarıyla bir araya gelerek bilgi ve deneyim paylaşımında bulundu. Ziyaret kapsamında, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Kaan Teknoloji Kulübü'nün atölyeleri kapılarını Osmaniye'li ekibe açtı. Anka Teknoloji Kulübü üyeleri, ev sahibi kulüp tarafından yürütülen mühendislik ve uygulamalı teknoloji projelerini yerinde inceledi. Özellikle savunma sanayii ve robotik alanındaki çalışmalar hakkında kapsamlı teknik bilgiler alan OKÜ'lü gençler, projelerin geliştirme süreçlerini yakından takip etti.

◆ Sayfa 2'de...

Kadınlara "Güçlenme" Rehberi Eğitimi



Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Kadın İrtibat Noktası Birimi, Ziyabey Camii'nde "Kadının Güçlenmesi" konulu kapsamlı bir eğitim düzenledi.

◆ Sayfa 2'de

Metropollerden En Ücra Köylere Kadar Ayaktayız



Osmaniye Bölgesi Veteriner Hekimler Odası Başkanı Yusuf Ertuğ Tufan, veteriner hekimlerin sadece hayvan sağlığı için değil; gıda güvenliği, aşı üretimi ve zoonotik hastalıklarla mücadelede de hayati bir rol üstlendiğini vurguladı.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye'de Yetenek Avı Başladı



Türkiye genelinde büyük bir titizlikle yürütülen "Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Projesi", Osmaniye'de ikinci etap çalışmalarıyla devam ediyor.

◆ Sayfa 6'da.

Ali Korkmaz Osmaniye Ticaret Borsası Adaylığını Açıkladı

Osmaniye'de iş ve siyaset dünyasının yakından tanınan isimlerinden Ali Korkmaz, yaptığı yazılı açıklamayla önümüzdeki aylarda gerçekleştirilecek Osmaniye Ticaret Borsası Başkanlığı için adaylığını resmen açıkladı. Osmaniye kamuoyunun yakından tanıdığı Korkmaz'ın, Adalet ve Kalkınma Partisi'nin kurucu üyeleri arasında yer aldığı ve geçmiş dönemlerde İl Başkan Yardımcılığı görevini üstlendiği biliniyor. Ayrıca 3 dönemdir Osmaniye Fıstıkçılar Sitesi Başkanlığı görevini sürdüren Korkmaz, çevresinde yapıcı ve başarılı kişiliğiyle tanınıyor. Tarım ve ticaretin için-

den gelen bir isim olduğunu vurgulayan Ali Korkmaz, adaylık sürecine ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Osmaniye'mizde fıstık ticareti başta olmak üzere buğday ve mısır üretimi ile alım-satımı, yıllardır üreticilerimiz ve esnaflarımız aracılığıyla ilimiz ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. Bizler de Osmaniye'nin tarımsal ürünlerini dünya piyasasında hak ettiği değere ulaştıracak bir yönetim anlayışı ortaya koyacağız." Korkmaz, Osmaniye'de hayvancılık ve et sektörünün son yıllarda önemli bir gelişim gösterdiğini belirtti.

◆ Sayfa 3'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Öğretmenin mutluluğu yazılan cezayla yarıda kaldı



Hatay'da 2 saat süren mücadeleyle 60 kilogram ağırlığındaki ve 1 buçuk metre uzunluğundaki Orkinos cinsi balığı yakalayarak sevinç yaşayan öğretmen Murat Çengel'in balık hobisi uygulanan cezayla son buldu.

İskenderun ilçesinde yaşayan öğretmen Murat Çengel, çocuk yaşlardan itibaren hobi olarak balık tutmaya merak sarmıştı. Arkadaşlarıyla birlikte 4 buçuk metrelik tekneyle İskenderun Körfezi'ne açılan Çengel'in olmasına devasa büyüklükte orkinos balığı takılmış ve 2 saat süren mücadeleyle 60 kilogram ağırlığındaki ve 1 buçuk metre uzunluğundaki balığı yakalamayı başarmıştı. Hevesle tuttuğu balığı kayda alan Çengel'in balık hevesi yanda kaldı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri tarafından cezai işlem uygulandı.

"Çok mutluydum, çok heyecanlıydım ancak idari işlem sonrasında bu mutluluğum üzüntüye dönüştü"

Balığı avladıktan sonra ilçe tarım ve orman müdürlüğüne bilgi vermediği için cezai işlem uygulandığını ifade eden Murat Çengel, "Geçtiğimiz hafta sizlerin de bildiği gibi bir Orkinos avladım. Olta'ya avladığım balık, sosyal medya hesaplarından ve sizlerin aracılığıyla tüm ulusal basında yer aldı. Güzel bir andı benim için, çok büyük bir mutluluktu. Daha sonrasında sahil güvenlik ekipleri beni davet ettiler. Bu balığın çok özel bir tür olduğunu, avının da belli kriterlere göre yapılması gerektiğini belirttiler. Öğrendiğim kadarıyla balığı yakaladıktan sonra il ve ilçe tarım müdürlüğüne haber vermemiz gerekiyor-muş. Ben bunu yapmadığım

için idari işlem yapıldı ve hak-kımda ceza yazıldı. Siz balıkçı dostlarımda bu kurala riayet ederseniz, böyle bir balıkla karşılaşsanız buna uymanız gerekiyor. Lütfen uyun, dikkat edin. Güzel, kıymetli bir balık. Bölgemizde nadir olabilecek bir tür ve o da bana denk geldi. Çok mutluydum, çok heyecanlıydım ancak idari işlem sonrasında bu mutluluğum üzüntüye dönüştü. Çok üzültüyorum şu an, cezanın iptal edilmesini talep ediyorum. Gerçekli itirazı da yapacağım. Yüzlerce telefon, yüzlerce mesaj aldım. Tebrik ettiler, benimle gurur duyduklarını söylediler. Arkadaşlarım, yeğenlerim, çevremde herkes çok mutlu oldular" dedi.

"İdari bir yaptırımla karşılaştık böyle bir güzelliğin sonunda"

Hobi olarak balık avlayanlara kurallara uyararak tutkularını yaşamaları tavsiyesinde bulunan Çengel, "Dostlarım, benimle mutluluğumu paylaştılar. Hediyeler alanlar oldu. Hatta bir arkadaşım bana magnet hazırlamış buzdolabı için ve çok mutlu oldum, çok sevindim. Mutluluğumu benimle paylaşmış, herkes çok mutlu oldu. İdari bir yaptırımla karşılaştık böyle bir güzelliğin sonunda. Güzel bir hobi ve gençlere tavsiye etmiş-tim. Deniz kenarına gitmeleri, doğayla iç içe olmaları güzel bir şey ancak bilinçli avcılık yapmaları gerekiyor. Bildiğiniz sürece hiçbir sorunla karşılaşmazsınız. Ancak yanlış işler yaptığınızda ya da bilmeden bir sürecin içerisine girdiğinizde cezayla karşı karşıya kalabilirsiniz. Kurallara uymamız gerekiyor ve bunları da bilmemiz gerekiyor" dedi.

Kaynak: İHA

Mesleğine ömrünü adayan tahta beşik ustası

Hatay'da yaşayan 75 yaşındaki Ömer Solak, babasından öğrendiği tahta beşik yapımına yıllarını adasa da çıkraksız kalmış durumda. Günümüzde çok fazla tercih edilmeyen tahta beşiklere talebe özel 1 günde üretebilen Solak, 3 bin TL ve 4 bin TL fiyatlarla beşikler satışa sunuyor. Hassa ilçesi Katranlık Mahallesi'nde yaşayan 75 yaşındaki Ömer Solak, tahta beşik yapımını babasından öğrendi ve ömrünü adadı. Evlatlarını tahta beşik yaparak büyüten ve hayata kazandıran emektar usta, şimdiyse çıkrak bulamamaktan dert yaşıyor. İlerleyen yaşına rağmen gelen talepleri geri çevirmeyen Solak'ın bir günde ürettiği tahta beşikler 3 bin TL ve 4 bin TL'den alıcı buluyor. Tahta beşiklerin sağlıklı ve taşınması kolay olduğu için tercih edildiğini söyleyen Solak, tahta beşik

çok fazla tercih edilmediği için çıkrak bulamadığını söyledi.

"Unutulmaya yüz tuttuğu için kimse öğrenmek istemiyor"

Tahta beşikleri ilerleyen yaşına rağmen azmiyle 1 günde yapabildiğini dile getiren Solak, "Tahta beşiklerin yapımı bir gün sürüyor. Beşiklerimiz sağlıklı, salladıkça tıkırtısından bebek uyur. Beşiğin tamamının hepsinin yapımı bana ait. Ceviz, kavak ve kasnak ile yapıyorum. Kışın sıcak olur ve sağlıklı olur. Beşiklerin fiyatı; 3 bin TL ve 4 bin TL. 70 yaşını geçtim, babamdan öğrendim hala devam ediyorum. Unutulmaya yüz tuttuğu için kimse öğrenmek istemiyor. Taşınması kolay, araba arkasına ve kanepe altına sığar. Yer meşguliyeti az ve her yere gider" dedi.

Kaynak: İHA



OKÜ'nün Teknoloji "Anka"sı Adana'da



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Anka Teknoloji Kulübü, akademik ve teknik iş birliklerini güçlendirmek amacıyla Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'ne teknik bir gezi düzenledi.

22 kişilik dev bir ekip ile Kaan Teknoloji Kulübü'nü ziyare-

ret eden ekip, ortak projeler için masaya oturdu.

OKÜ bünyesinde başarılı çalışmalarına imza atan Anka Teknoloji Kulübü, bölgesel teknoloji ağını genişletmek adına Adana'ya çıkarma yaptı.

Akademik gelişimi teknik pratiklerle birleştirmeyi hedefleyen kulüp

üyeleri, komşu ildeki meslektaşlarıyla bir araya gelerek bilgi ve deneyim paylaşımında bulundu.

Atölyeler ve Projeler Mercek Altında

Ziyaret kapsamında, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren

Kaan Teknoloji Kulübü'nün atölyeleri kapılarını Osmaniyeli ekibe açtı. Anka Teknoloji Kulübü üyeleri, ev sahibi kulüp tarafından yürütülen mühendislik ve uygulamalı teknoloji projelerini yerinde inceledi.

Özellikle savunma sanayii ve robotik alanındaki çalışmalar hakkında kapsamlı teknik bilgiler alan OKÜ'lü gençler, projelerin geliştirme süreçlerini yakından takip etti.

Ortak Projeler İçin İlk Adımlar Atıldı

İki üniversitenin



teknoloji kulüpleri arasında gerçekleşen görüşmelerde sadece mevcut projeler değil, gelecek planları da konuşuldu. Ziyaretin önemli çıktılarında biri, ilerleyen süreçte gerçekleştirilmesi planlanan ortak projeler ve kurumlar arası iş birliği imkanları üzerine yapılan de-

ğerlendirmeler oldu. Bilgi transferinin sağlandığı bu buluşma, bölgedeki genç mühendis adaylarının motivasyonunu artırdı.

Ziyaret sonunda iki kulüp üyeleri günün anısına hatıra fotoğrafı çektirirken, iş birliğinin artarak devam edeceği vurgulandı.

Kaynak: OKÜ

Atacan, Şehadetinin 16.Yılında Yadedildi



Osmaniye Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği İl Başkanlığı tarafından organize edilen programda, Şehit Uzman Çavuş Bekir Atacan, şehadetinin 16. yıl dönümünde hem evinde hem de kabri başında yad edildi. Program sonunda şehit ailesine

ay yıldızlı Türk bayrağı takdim edildi.

Şehidin ailesinin evinde başlayan anma törenine protokol üyeleri, şehit aileleri ve gaziler katıldı.

Kabri Başında Dualar Edildi

Anma etkinlikleri kapsamında ilk olarak Kur'an-ı



Kerim tilaveti yapıldı ve Şehit Bekir Atacan'ın ruhuna dualar gönderildi.

Programın devamında şehidin kabri ziyaret edilerek burada da dualar okundu.

Şehadetinin üzerinden 16 yıl geçmesine rağmen acısı taze olan şehidin aile-

lesi, bu anlamlı günde yalnız bırakılmadı.

Geniş Katımlı Anma

Programa; Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Gazi Durmuş Öksüz, şehidin ailesi, çok sayıda



şehit yakını ve gaziler katılımı sağladı.

Anlamlı Takdim: Şehit Ailesine Türk Bayrağı

Programın duygusal anlarından biri ise etkinlik sonunda yaşandı. Protokol üyeleri ve dernek yönetimi tarafından, bağımsızlığımızın ve

şehidimizin emanetinin simgesi olan Türk bayrağı, Şehit Bekir Atacan'ın ailesine takdim edildi.

Dernek Başkanı Durmuş Öksüz, şehit ailelerinin her zaman yanlarında olduklarını vurguladı.

Kaynak: Şehitler Derneği

Ali Korkmaz Osmaniye Ticaret Borsası Adaylığını Açıkladı

Osmaniye'de iş ve siyaset dünyasının yakından tanınan isimlerinden Ali Korkmaz, yaptığı yazılı açıklamayla önümüzdeki aylarda gerçekleştirilecek Osmaniye Ticaret Borsası Başkanlığı için adaylığını resmen açıkladı.

Osmaniye kamuoyunun yakından tanıdığı Korkmaz'ın, Adalet ve Kalkınma Partisi'nin kurucu üyeleri arasında yer aldığı ve geçmiş dönemlerde İl Başkan Yardımcılığı görevini sürdüren Korkmaz,

çevresinde yapıcı ve başarılı kişiliğiyle tanınıyor.

Tarım ve ticarette güçlü mesaj

Tarım ve ticaretin içinden gelen bir isim olduğunu vurgulayan Ali Korkmaz, adaylık sürecine ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Osmaniye'mizde fıstık ticareti başta olmak üzere buğday ve mısır üretimi ile alım-satımı, yıllardır üreticilerimiz ve esnafımızın aracılığıyla ilimiz ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. Bizler de Osmaniye'nin tarımsal ürünlerini dünya piyasasında hak ettiği değere ulaştıracak

bir yönetim anlayışı ortaya koyacağız."

Hayvancılıkta büyüme dikkat çekiyor

Korkmaz, Osmaniye'de hayvancılık ve sektörünün son yıllarda önemli bir gelişim gösterdiğini belirterek: "İlimizde hayata geçen et entegre tesisleri, bugün Türkiye genelinde ürün satışı yapabilecek seviyeye ulaşmıştır. Bununla birlikte hayvancılık ve besicilikte ciddi bir artış yaşanmakta olup, bu gelişimle hem istihdam hem de ekonomi açısından büyük katkı sağlamaktadır." dedi.

Zeytincilikte yeni hedef: katma değer

Zeytinciliğin bölge için büyük bir potansiyel taşıdığına dikkat çeken Korkmaz, şu ifadeleri kullandı: "Zeytinciliği, bölgemiz için katma değeri yüksek alternatif bir üretim alanı olarak görüyoruz. Üreticilerimize yönelik teknik destek, eğitim, tanıtım ve pazarlama çalışmalarını güçlü şekilde hayata geçireceğiz."

"Bu bir makam değil, hizmet yarışı" Adaylık sürecine ilişkin mesajını net bir şekilde ortaya koyan Korkmaz: "Bizim için bu süreç bir makam yarışı değil, hizmet yarışıdır. Osmaniye'mizin ekonomik gücünü artırmak, üyelerimi-



zin sorunlarına kalıcı çözümler üretmek ve borsamızı daha ileriye taşımak için bu yola çıktık. Ortak akıl ve birlik beraberlik içerisinde hareket edeceğiz." ifadelerini kullandı. Açıklamasının sonunda tüm üyelerin söz sahibi olduğu bir yapı oluşturmayı hedeflediklerini belirten Ali Korkmaz, aday-

lığının Osmaniye'ye hayırlı olmasını temenni ederek destek istedi.

Neden önemli?

Osmaniye ekonomisinin temelini oluşturan tarım, hayvancılık ve ticaret alanlarında ortaya konan bu vizyon, borsanın gelecekteki yönünü doğrudan etkileyebilir.

Haber Bülteni

Kemer'de Mavi Bayrak denetimleri başladı

Kemer Belediye Başkanı Yardımcısı Semih Top, 2026 yılı yaz sezonu öncesi Kemer'de başlatılan Mavi Bayrak denetimlerine ilişkin açıklamada bulundu.

Başkan Yardımcısı Semih Top, Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı (FEE) kriterleri doğrultusunda yürütülen program kapsamında Kemer genelinde başvuru yapan 50 tesis ile Kemer Belediyesi Mustafa Ertuğrul Aker Parkı Plajı'nda sezon öncesi dene-

timlerin titizlikle sürdürüldüğünü belirtti.

Başkan yardımcısı Semih Top, denetim sürecinde plaj ve tesislerin Mavi Bayrak standartlarına uygunluğunun yerinde incelendiğini ifade ederek,

"Yüzme suyu kalitesinin düzenli analizlerinden çevre yönetimi uygulamalarına, atık ayrıştırma sistemlerinden kıyı ekosisteminin korunmasına kadar tüm detaylar hassasiyetle değerlendiril-

ilmektedir. Amacımız, hem çevresel sürdürülebilirliği sağlamak hem de misafirlerimize uluslararası standartlarda temiz ve güvenli plajlar sunmaktır" dedi.

Erişilebilir ve güvenli plajlar denetlendi

Denetimler kapsamında cankurtaran hizmetleri, ilk yardım imkanları ve engelli bireylerin sahillere erişimini kolaylaştıran düzenlemelerin de kontrol edildiğine dikkat çeken Başkan yardımcısı

Semih Top, "Herkes için erişilebilir, güvenli ve çevreye duyarlı plajlar oluşturmak önceliklerimiz arasında yer alıyor" ifadelerini kullandı.

Denetimler

sezon boyunca sürecek

Kemer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür Serap Minta ise Kemer'in doğal güzelliklerini koruyarak Mavi Bayrak

gibi uluslararası kalite standartlarını sürdürmeyi hedeflediklerini vurgulayarak denetimlerin sezon boyunca aralıksız devam edeceğini söyledi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



"AYM, çok katmanlı hak koruma Mekanizmasının önemli bir aktörü"

Anayasa Mahkemesi (AYM) Başkanı Kadir Özkaya, "Anayasa Mahkemesi, 64 yıllık birikimiyle yalnızca Türk Hukuk sisteminin değil, aynı zamanda uluslararası insan hakları hukukuyla etkileşim içinde gelişen çok katmanlı bir hak koruma mekanizmasının da önemli bir aktörü olarak faaliyetlerini başanlı bir şekilde sürdürmektedir" dedi.

Anayasa Mahkemesi'nin 64. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Yüce Divan Salonu'nda "Ne Bis İn İdem İlkesinin Farklı Yargı Alanlarındaki Etkileri" başlıklı sempozyum düzenlendi. Programda konuşan AYM Başkanı Özkaya, "Anayasa Mahkemesi, 1961 Anayasası ile kurulan ve Türk anayasal düzeninde ilk kez kurumsallaşan anayasa yargısının en somut tezahürüdür. Bu yönüyle Mahkeme, yalnızca yeni bir yargı organının ihdas edilmesini değil; aynı zamanda anayasanın üstünlüğü ilkesinin yargıca güvence altına alınmasını da ifade etmektedir. Bu da, Türk Anayasa Mahkemesinin hukuk devleti ilkesinin Türkiye'deki en güçlü güvencelerinden biri olduğunu göstermektedir. Mahkememiz görev ve sorumluluklarını bu bilinç ışığında yerine getirmektedir. Bu şekilde de devam edecektir" ifadelerini kullandı.

"AYM, çok katmanlı hak koruma mekanizmasının önemli bir aktörü"

AYM'nin kuruluşundan itibaren, norm denetimi yoluyla yasama organının işlemlerini anayasal sınırlar içinde tutan ve hukuk devletinin temel gereklilerini hayata geçiren bir fonksiyon üstlendiğini belirten Özkaya, "1982 Anayasası ile birlikte yetkileri yeniden şekillenen Anayasa Mahkemesi, anayasal sistem içindeki merkezi konumunu korumuş ve geliştirmiştir. Özellikle 2010 anayasa değişikliği ile kabul edilen bireysel başvuru mekanizması ise, Anayasa Mahkemesinin tarihi gelişiminde en önemli noktalardan birini teşkil etmiştir. Bugün gelinen noktada Anayasa Mahkemesi, altmış dört yıllık birikimiyle yalnızca Türk Hukuk sisteminin değil, aynı zamanda uluslararası insan hakları hukukuyla etkileşim içinde gelişen çok katmanlı bir hak koruma mekanizmasının da önemli bir aktörü olarak faaliyetlerini başanlı bir şekilde sürdürmektedir" dedi.

Anayasa yargısını ve onun fonksiyonunu doğru anlamak için öncelikle onun dayandığı temel ilkeleri hatırlamakta fayda bulunduğu bahseden Özkaya, anayasa yargısının, yalnızca teknik bir denetim mekanizması değil; anayasanın üstünlüğünü ve bağlayıcılığını

hayata geçiren kurumsal bir güvence olduğunu belirtti.

Özkaya konuşmasına şöyle devam:

"Anayasa, normlar hiyerarşisinin en üstünde yer alan temel hukuk normu olarak, yasama, yürütme ve yargı organları dahil olmak üzere tüm kamu gücünü bağlamaktadır. Bu yönüyle anayasa yargısı, demokratik hukuk devletinin vazgeçilmez unsurlarından biridir. Zira anayasal denetimin bulunmadığı bir sistemde, anayasanın üstünlüğü ilkesinin pratik bir anlam ifade etmediğinin altını çizmek gerekir. Öte yandan anayasa yargısının günümüzde genişleyen rolü, onu yalnızca normları iptal eden bir yapının çok ötesine taşımaktadır. Anayasa yargısı demokratikleşme sürecinde aktif bir rol oynayan, hak ve özgürlüklerin korunmasının ötesine geçerek onların gelişimine katkı sunan bir mekanizma olarak değerlendirilebilir. Bu bağlamda anayasa yargısı, kanunların ve diğer normların anayasaya uygunluğunu denetleyerek, hukuk düzeni içinde bir uyum ve bütünlük mekanizması işlevi üstlenmektedir. Aynı zamanda anayasa yargısı, yalnızca normlar arasındaki hiyerarşik ilişkiyi korumakla kalmamakta; devlet iktidarının sınırlandırılması ve birey haklarının güvence altına alınması bakımından da temel bir fonksiyon üstlenmektedir."

"AYM, ulusal hukuk ile uluslararası insan hakları hukuku arasında köprü kuran bir içtihat merciine dönüşmüştür"

Bireysel başvuru yolunun kabulüyle birlikte AYM'nin yalnızca ihlalleri gideren değil, aynı zamanda hukuk sisteminin bütününe yön veren bir içtihat üretim merkezi haline geldiğini ifade eden Özkaya, "Yine Anayasa Mahkemesi bireysel başvuru mekanizmasıyla birlikte ulusal hukuk ile uluslararası insan hakları hukuku arasında köprü kuran bir içtihat merciine dönüşmüştür. Bu tarihi gelişim, yalnızca kurumsal bir sürekliliği değil; aynı zamanda Anayasa Mahkemesinin değişen toplumsal ihtiyaçlara uyum sağlama kapasitesini de ortaya koymaktadır. Nitekim Mahkememizin son yıllardaki faaliyetlerinde de açıkça görüldüğü üzere, bireysel başvuru mekanizmasının etkin şekilde işletilmesi, başvuru sayılarındaki artışa rağmen kararların makul sürede sonuçlandırılması ve ihlal kararlarının hukuk düzeni üzerindeki dönüştürücü etkisi, anayasa yargısının dinamik niteliğini somut biçimde ortaya koymaktadır" diye konuştu.

Başkan Özkaya, AYM'nin bir yandan bireysel başvurular yoluyla temel hak ve özgürlüklerin korunmasına katkı sağlarken,

diğer yandan verdiği kararlarla kamu gücünün kullanımına yön veren ve benzer ihlallerin önlenmesine hizmet eden bir içtihat bütünlüğü oluşturduğundan bahsetti.

"Dijital imkânların genişletilmesi, başvuruçuların mahkemeye erişimini önemli ölçüde artırmıştır"

AYM'nin, şeffaflık, erişilebilirlik ve etkinlik ilkeleri doğrultusunda sürekli bir gelişim ve dönüşüm içerisinde olduğunu vurgulayan Özkaya, "Bu kapsamda hayata geçirilen uygulamalar, anayasa yargısının yalnızca hukuki bir faaliyet alanı olmadığını, aynı zamanda toplumsal güveni güçlendiren bir kamusal hizmet niteliği taşıdığını da ortaya koymaktadır. Anayasa Mahkemesi bu bilinç altında hareket etmektedir. Özellikle bireysel başvuru süreçlerinin kolaylaştırılmasına yönelik dijital imkânların genişletilmesi, başvuruçuların Mahkemeye erişimini önemli ölçüde artırmış, hak arama yollarının daha etkin ve ulaşılabilir hâle gelmesine katkı sağlamıştır. Bununla birlikte, Mahkeme kararlarının zamanında ve sistematik bir şekilde kamuoyuyla paylaşılması, anayasa yargısının şeffaflık ilkesini somutlaştırmakta ve yargı faaliyetlerin daha geniş kesimler tarafından anlaşılabilir olmasına imkân tanımaktadır. Bu çerçevede Anayasa Mahkemesi, teknolojik imkânları etkin şekilde kullanarak, hem yargı süreçlerin hızlanmasını sağlamakta hem de anayasa yargısının toplumla olan bağını güçlendirmektedir. Bu durum, anayasa yargısının yalnızca hukuki değil, aynı zamanda kurumsal güven ve demokratik meşruiyet üreten bir işlev üstlendiğini açıkça ortaya koymaktadır" ifadelerinde bulundu.

Özkaya, gerçekleştirilen toplantıların AYM'nin kurumsal hafızasını canlı tutmanın yanı sıra, anayasal düşüncenin gelişmesine katkı sunan, içtihat ile doktrin arasında verimli bir etkileşim zemini oluşturan önemli platformlar olarak öne çıktığını belirtti.

Özkaya, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileterek, hukuk devleti ilkesinin güçlendirilmesi ve temel hakların etkin korunması yönünde ortak çabaların artarak devam etmesi temennisinde bulundu.

Sempozyuma, AYM Başkanı Kadir Özkaya'nın yanı sıra Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, yüksek mahkeme üyeleri, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM) Türkiye yargıcı Saadet Yüksel, Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi Başkanı William Massolin ve hukukçular katıldı.

Kaynak: İHA

Orman yangınlarıyla mücadelede 28 uçak, 119 helikopter ve 14 İHA ile mücadeleyi yürüteceğiz



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Bu yıl orman yangınlarıyla mücadelede 28 uçak, 119 helikopter ve 14 İHA ile mücadeleyi yürüteceğiz. Sayısı 15 adet artan hava araçlarımızla birlikte, havadan müdahale kapasitemizi 462 tona ulaştırmış oluyoruz" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı ile İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, orman yangınlarında riski yüksek olan 30 ilin valisiyle Tarım ve Orman Bakanlığı Yangın Yönetim Merkezi'nde hazırlık ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirdi. Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey'in sunumu ile başlayan toplantıda, İzmir'in Kemalpaşa ilçesinde yangın tatbikatı gerçekleştirildi.

2 uçak, 2 helikopter ve arazözler ile müdahale edilen İnsansız Hava Aracı'nın (İHA) kamerasından izlenen yangın tatbikatında, termal görüntü ile ısının son durumu kontrol edildi. Hava araçlarının başarılı atışı sonrası karadan müdahale ile yangın kısa sürede başarılı bir şekilde kontrol altına alındı ve söğütme işlemleri sürdürüldü.

"Yanan alanların bir metrekaresi bile imara açılmamıştır, açılmayacaktır, ağaçlandırılacaktır"

Bakan Yumaklı yaptığı açıklamada, iklim değişikliğinin etkisiyle artan sıcaklıklar, kuraklık ve aşırı hava olaylarının, yangın riskini her geçen yıl daha da artırdığını dile getirerek, "Biz de mücadelemizi yangın çıktıktan sonra değil, yangın çıkmadan önce başlatıyoruz. Orman Genel Müdürlüğümüz, kasım ayından bu yana orman içi yollardan akıllı gözetleme kulelerine, ilk müdahale ekiplerinden eğitim çalışanlarına kadar geniş bir alanda hazırlıklarını yaptı. Köylerimizde, okullarımızda, camilerimizde, vatandaşlarımıza ulaştık, bilgilendirme çalışmalarını tamamladık. Özellikle çocuklarımızın doğayla kurduğu bağı çok önemsiyoruz. Çünkü bugün ormanı seven bir çocuk, yarın Yeşil Vatan'ı koruyan bilinçli bir birey olacaktır. Önümüzdeki günlerde 81 ilde 'Orman Benim' kampanyası düzenleyeceğiz. 7'den 70'e her bütün vatandaşlarımızı bu seferberliğe davet ediyorum. Ayrıca geçtiğimiz yıl yanan yerlerin ağaçlandırmasını bu yıl tamamlayacağız. Buradan her zaman dezenformasyon konusunu yapılan bu konunun tekrar altını çizmek istiyorum. Tıpkı bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da yanan alanların bir metrekaresi bile imara açılmamıştır, açılmayacaktır, ağaçlandırılacaktır" açıklamasında bulundu.

"Orman yangınlarıyla mücadelede 28 uçak, 119 helikopter ve 14 İHA ile mücadeleyi yürüteceğiz"

Yangınla mücadele edecek hava ve kara gücünün artırılıp daha ileri bir seviyeye taşındıklarını söyleyen Bakan Yumaklı, "Bu yıl orman yangınlarıyla mücadelede 28 uçak, 119 helikopter ve 14 İHA ile mücadeleyi yürüteceğiz. Sayısı 15 adet artan hava araçlarımızla birlikte, havadan müdahale kapasitemizi 462 tona ulaştırmış oluyoruz. Kara gücümüzde ise bin 953 arazöz, 2 bin 766 ilk müdahale aracı ve 878 iş makinesi sahada olacak. Teknolojiyi, insan tecrübemizle birleştirerek mücadelemizi güçlendirmeye devam ediyoruz. İHA'larımız, akıllı sistemlerimiz ve karar destek mekanizmalarımız, sahadaki insan emeğiyle gerçek anlamına ulaşmış olacak. Bu yıl orman kahramanlarımızı

zın sayısını da 25 binden 28 bine çıkardık. Sayısı 138 bini aşan gönüllümüz de, sahadaki mücadelemizin en büyük destekçisi olacak" şeklinde konuştu.

"2025'teki orman yangınlarının yüzde 91'i insan kaynaklı"

Ormanların en büyük miras olduğunu vurgulayan Yumaklı, ufacak bir ihmalle küle dönecek kadar da hassas olduklarını belirterek, "İstatistikler acı bir gerçeği yüzümüze çarpıyor. 2025 yılında çıkan orman yangınlarının yüzde 91'i doğrudan ya da dolaylı insan kaynaklı. Yol kenarına atılan bir cam kırığı, tam söndürülmemiş bir piknik ateşi ya da ateşe verilen bir anız tarlası, saatler içinde binlerce hektar alanı ve içindeki canları yok edebiliyor. Bu ihmaller ciğerlerimizi yakıyor. Orman yangınlarının sebebi ile birlikte bir de müsebbibi olur. Bu anlamda 'sıfır tolerans' ilkesiyle devam edileceğini, bilerek veya bilmeyerek yangına sebep olmanın ağır cezası olduğunu hatırlatmak istiyorum. Vatandaşlarımıza 'gelin bu yıl, bu riski hep birlikte yönetelim' çağrısında bulunuyorum. Rüzgarlı sıcak günlerde açık alanlarda ateş yakmayalım. Piknik sonrası alanın söğüldüğünden ve temizlendiğinden emin olalım. En ufak bir duman gördüğümüzde vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayalım. Unutmayalım, bir ağacı korumak, bir canı korumaktır. Bir ormanı kaybetmek, geleceğimizi kaybetmektir" diye konuştu.

İbrahim Yumaklı, geçen yıl orman yangınlarında hayatını kaybedenleri ve tüm şehitleri rahmetle anıldığını belirterek, bu yıl yangınla mücadelede görev alacak personel ve gönüllülere kolaylıklar diledi.

"Hedefimiz açıktır, yangın başlamanın riski azaltan ve önleyici yaklaşımı hakim kılmak"

Bakan Çiftçi ise yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi:

"AFAD'ın tahliye, geçici barınma, beslenme, lojistik, kaynak yönetimi, sağlık hizmetlerinin koordinasyonu, psikososyal destek, hasar tespiti ve ön iyileştirme süreçlerinde merkezi bir rol oynamaktadır. Emniyetimiz şehir merkezlerinde, jandarmamız kırsal alanlarda, 112 Acil Çağrı Merkezlerimiz ise ilk ilk ihbardan itibaren hızlı bir bilgi akışında görev alacaklardır. Bugün icra edeceğimiz toplantıda varlıklarımızın koordinasyonunda alınacak önleyici tedbirler başta olmak üzere; risk haritaları, tahliye güzergahları, su ikmal noktaları, araç ve ekipman envanteri, gönüllü kapasitesi ve vatandaş bilgilendirme faaliyetleri bütün yönleriyle ele alınacaktır. Hedefimiz açıktır. Yangın başlamadan riski azaltan, ihmali önleyen ve sahayı sürekli kontrol altında tutan, güçlü bir önleyici yaklaşımı hakim kılmak. Gecikmeye alan bırakmayan bir müdahale, kargaşaya fırsat vermeyen bir koordinasyon, vatandaş yalnız bırakmayan bir devlet anlayışı ve Yeşil Vatanı koruyan güçlü bir hazırlık kapasitesi geliştirmek."

Çiftçi, Orman Genel Müdürlüğü (OGM) ile sahada görev yapan ekiplerin çalışmalarının ormanların korunması ve afetlere karşı hazırlık açısından büyük önem taşıdığını belirterek, İçişleri Bakanlığı olarak bu sürece güçlü destek vermeyi sürdüreceklerini ifade etti.

Kaynak: İHA



Eşine yardım için gitti kendi işinin patronu oldu



Gaziantep'te 4 çocuk anesi kadın, aşçı olan eşine destek amaçlı başladığı restoranda kendi işinin patronu oldu.

Fatma Kalkan'ın eşi Abdullah Kalkan 7 yıl önce aşçı olarak çalıştığı iş yerinden ayrılarak kendi iş yerini açmaya karar verdi. Şehitkamil ilçesindeki KÜSGET Sanayi Sitesi'nde Gaziantep'in yöresel yemeklerini yapıp sattığı restoranı tek başına çalıştırmakta zorlanan eşine destek amacıyla iş yerinde çalışmaya başlayan 35 yaşındaki Fatma Kalkan, ilk önce temizlik ve yemek işlerini yaptı. Daha sonra eşine yemek yapımında yardım etmeye başlayan Kalkan, erkek egemen bir sektör olarak bilinen yemek sektöründe gösterdiği başarıyla adından söz ettirmeye başladı. Firik pilavı, yuvalama, içli köfte, malhatalı köfte ve dolma gibi yöresel yemekleri de mevcut olan menüye ekleyen Kalkan'ın yaptığı yemekler büyük bir ilgi görünce restorandaki tüm yemekleri kendisi yapmaya başladı.

Kadınlara ilham kaynağı oluyor

Temizlik ve yemek yapmak için eşinin yanında çalışmaya başladığı restoranın patronu olmanın büyük mutluluğunu ve gururunu yaşayan Kalkan, kadınların istedikten sonra başaramayacakları hiçbir işin olmadığını söyledi.

"Tezgaahımızda kendi kültürümü yansıtmak istedim" Aşçı olan eşine destek olmak amacıyla adım attığı sektörde yükselişinin diğer kadınlara örnek olmasını dileyen Kalkan, "Eşim aşçıydı, aşçılığı bıraktıktan sonra 'kendi iş yerimizi açalım' dedik. Eşim kendi işini kurduktan sonra 'bana destek olur musun?' dedi. Ben de eşime 'sana her türlü destek olurum' dedim. Bu şekilde başladık. Gaziantep'imizi daha iyi temsil etmek için bize ait yöresel yemeklerimizi yapmaya başladım. Normalde toplu yemek yapıyorduk. Sonra yöresel yemek satışı yapıp restoran olarak devam etmeye başladık. Gaziantep'imizi tanıtmak istedim. Ben Baraklı'yım ve tezgaahımızda da kendi kültürümü yansıtmak istedim" dedi.

"Ev hanımlığından geliyorum"

Çocukluğundan beri yemek yapmayı sevdiğini belirten Kalkan, "İlk yola çıktığımızda çok zorluklarla karşılaştık. Ben ev hanımlığından geliyorum.

Çok küçük yaşta evlendim, hep yemeğin içerisindeydim. Dolayısıyla eşin de aşçı olunca daha çok yemeğin içerisinde oluyorsun. 4 çocuk annesiyim. İlk iş yerimi açtı-

ğımızda küçük kızım 9 aylıktı. Kızımı da kendimle iş yerime getiriyordum. O dönem daha çok stok olarak çalışıyordum. İçli köftemi, yuvalamamı, mantımı ve mercimekli köftemi stok halinde yapıyor ve satıyordum" şeklinde konuştu.

"Yapamazsın diyenler çok oldu"

Yakınlarının ve çevresindekilerin "Kadınsın, yapamazsın, çok zorlanırsın" demesine rağmen yılmadan azim ve kararlılıkla yoluna devam ettiğini belirten Kalkan, "Ben bir kadınam diye bana çok zorbalık yapan da oldu. 'Yapamazsın' diyenler çok oldu. Çevremden o desteği pek fazla göremedim. Annem ve babam bana çok destek oldu. 'Ben bu işe başladım ve bu işi devam ettireceğim' dedim. Azim, hırs ve kararlılıkla işimi devam ettirdim. Bu yolda batmak da var, yükselme de var' dedim. Rab-bim yardımcı oldu. Allah'a şükür iyi yerlere geldiğimizi düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

"Yemeklerin hepsini ben yapıyorum"

Eşine destek olmak amaçlı çıktığı bu yolda patron olduğunu belirten Kalkan, "Ben hep kendi ayaklarım üzerinde durmaya çalıştım. İş yerimin bütün kontrolünü elime aldım. Buradaki bütün her şey benim kontrolümdedir. Dışarıdan asla kesinlikle bir ürün almıyorum. Yemeklerin hepsini ben yapıyorum ve yemeklerde kullandığım salça, baharat ve zeytinyağını da ben yapıyorum. Hem ev hanımı olarak hem de çalışan bir bayan olarak yoluma devam etmek istiyorum. Çünkü benim geçmişim ev hanımlığından geliyor. 7 senedir çalışma hayatının içerisindeyim. Eğitimimi sonradan tamamladım" dedi.

"Güçlü bir kadın olmak için bu yola girdim"

Temizlik ve yemek yapmak için eşinin yanında çalışmaya başladığı işini şimdilerde ise patron olarak sürdürdüğünü söyleyen Kalkan, "Kendi ayakları üzerinde durmak isteyen her kadın bunu başarır. Ev hanımlığını da yaşadım. Kendi ayaklarım üzerinde de durdum. Gerçekten bir kadının kendi parasını harcaması gibisi yoktur. Kendi ayakları üzerinde duran bir kadın olmak, güçlü bir kadın olmak kadar güzel bir şey yoktur. Birisinden bir şeyler istemek çok zor. Ama kendi ayaklarının üzerinde durursan, kendi paranı kazanırsan daha güçlü olursun. Kendi ayakları üzerinde durmayı başaran kadınlar daha güçlü olur diye düşünüyorum ve daha değer görür" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Başhekim Hakkoymaz'dan Ebelerle Anlamlı Mesaj



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhe-kimi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, ebelerin sağlık sisteminin vazgeçilmez bir parçası olduğunu belirtti.

Hakkoymaz, "Ebelik; sabrın, merhametin ve özverinin birleştiği kutsal bir görevdir" dedi.

Her yıl kutlanan Ebeler Haftası kap-

samında bir mesaj paylaşan Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhe-kimi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hayatın en mucizevi anlarına tanıklık eden ebelerin toplum sağlığındaki yerini hatırlattı.

"İlk Güven ve İlk Şefkat Onların Elinde"

Mesajında bir canın dünyaya geliş



sürecinde ebelerin üstlendiği kritik role değinen Prof. Dr. Hakkoymaz, şu ifadeleri kullandı:

"Hayatın en hassas ve en mucizevi anlarına tanıklık eden, bir canın dünyaya gelişinde ilk güveni, ilk şefkati ve ilk desteği sunan tüm ebelerimizin Ebeler Haftası'nı en içten dileklerimizle kutlarız. Ebelik; yal-



nızca bir meslek değil, sabrın, merhametin, bilginin ve özverinin bir araya geldiği kutsal bir sorumluluktur."

"Sağlık Sistemimizin Vazgeçilmezi"

Anne ve bebek sağlığının korunmasında ebelerin en değerli görevi üstlendiğini kaydeden Hakkoymaz, ebelerin gece gündüz de-



meden büyük bir adanmışlıkla çalıştıklarını vurguladı. Hakkoymaz, "Sağlık sistemimizin vazgeçilmez bir parçası olan ebelerimiz, her doğumda yeni bir umudu, her dokunuşta insanlığa verilen değeri temsil etmektedir" diyerek ebelerin fedakârlığına dikkat çekti.

Başhekim Hak-

koymaz mesajını, toplum sağlığına katkı sunan tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ederek tamamladı: "Bu anlamlı hafta vesilesiyle, özverili çalışmalarıyla toplum sağlığına katkı sunan tüm ebelerimize teşekkür ediyor; görevlerinde başarılar diliyoruz."

Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Çiriş Otu Toplamaya Gitti Hayatını Kaybetti



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde dağlık alanda çiriş bitkisi topladığı sırada rahatsızlanan bir kişi hayatını

kaybetti. Edinilen bilgilere göre, Kadirli ilçesinde çiriş bitkisi topladığı sırada rahatsızlanan bir kişi hayatını

toplamak üzere Kahramanmaraş'ın Adıyın ilçesi Çiğışar kırsalına giden Erdoğan Akbaş (57), dağlık alanda aniden fenalaştı.

Durumun bildirilmesi üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık, itfaiye ve AFAD ekipleri sevk edildi. Sarp ve engebeli araziye güçle ulaşan ekipler tarafından yapılan

kontrolde, Akbaş'ın hayatını kaybettiği belirlendi.

Olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Akbaş'ın cansız bedeni, jandarma helikopteriyle bulunduğu bölgeden alınarak hastaneye kaldırıldı.

Olayla ilgili jandarma soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Yetenek Avı Başladı



Türkiye genelinde büyük bir titizlikle yürütülen "Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Projesi", Osmaniye'de ikinci etap çalışmalarlarıyla devam ediyor.

Uzman ekipler eşliğinde testlerden geçen 4. sınıf öğrencileri, bilimsel analizlerle en uygun spor branşlarına yönlendiriliyor.

Gençlik ve Spor

Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde hayata geçirilen yetenek taraması projesi, Osmaniye'de tüm hızıyla sürüyor.

2024-2025 eğitim öğretim yılında spora atınlığı tespit edilen öğrenciler, yeteneklerinin değerlendirilmesi ve profesyonel eğitime geçiş için ter döküyor.

Osmaniye'deki spor salonlarında kurulan özel parkur-

larda uzman antrenörler eşliğinde gerçekleştirilen taramalarda öğrenciler Genel motorik özellikler, Reaksiyon ve denge yeteneği, Koordinasyon parkuru performansı, Mekik koşusu gibi pek çok farklı kategoride teste tabi tutuluyor. Elde edilen veriler, öğrencilerin fiziksel potansiyelini bilimsel bir çerçevede ortaya koyuyor.

İl Müdürü Yusuf Çebi: "Doğru Branş, Doğru Gelecek"

Çalışmaları yakından takip eden Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi ile Okul Sporları Şube Müdürü Sinan Temurtaş, uygulama



alanını ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı. Öğrencilerle yakından ilgilenen ve onlara moral veren İl Müdürü Çebi, projenin stratejik önemini şu sözlerle vurguladı:

"Çocuklarımızın hangi branşa daha yatkın olduğunu bilimsel yöntemlerle keşfediyoruz. Bu proje, evlatlarımızın doğru branşlara yönlendirilmesi ve Türk sporunun alt-

yapısının güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıyor."

Her Öğrenciye Özel "Sporcu Karnesi"

Yapılan ölçümler sonucunda her öğrenci için dijital bir "sporcu karnesi" oluşturulacak. Bu karnede, çocuğun hangi spor dalında dünya çapında başarı elde edebileceğini gösteren bir pusula görevi göre-

cek. Yetenekli bulunan öğrenciler, uzman antrenörler eşliğinde gelişimleri planlı bir şekilde takip edilerek profesyonel spor hayatına ilk adımlarını atacak.

Geleceğin başarılı sporcularını keşfetmeyi hedefleyen bu çalışmaların, Osmaniye'nin spor potansiyelini zirveye taşıması bekleniyor.

Kaynak: GSİM

Basketbolun Kalbi Osmaniye'de Atıyor



2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet takviminde yer alan Gençler Kız Erkek 3x3 Basketbol Grup Birinciliği müsabakalarına, Osmaniye Tosyalı Spor Salonu'nda start aldı.

12 ilden gelen 210 sporcu, Türkiye finallerine gitmek için mücadele ediyor.



Osmaniye, basketbolun en dinamik branşlarından biri olan 3x3 Basketbol Grup Birinciliği müsabakalarına ev sahipliği yapıyor.

Tosyalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen organizasyon; bölgedeki yetenekli gençleri bir araya getirerek büyük bir rekabete sahne oluyor.

Grup birinciliği

müsabakalarına; Adana, Adıyaman, Aksaray, Gaziantep, Kahramanmaraş, Karaman, Kilis, Mersin, Niğde, Şanlıurfa, Hatay ve ev sahibi Osmaniye illerinden takımlar katılıyor. Organizasyonun genelinde 210 sporcu ter dökerek, sadece erkekler kategorisinde 12 ilden 30 takım şampiyonluk için

yarışıyor.

Protokolden Genç Sporculara Tam Destek

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan açılış töreninde protokol üyeleri gençleri yalnız bırakmadı. Basketbol İl Temsilcisi Mustafa Tosun ve Okul Sporları Şube Müdürü Sinan Temurtaş'ın ardından söz alan Osmaniye

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, sporun gençlerin karakter gelişimindeki rolüne vurgu yaptı.

Çebi, tüm sporculara başarılar dileyerek Osmaniye'de bu tür organizasyonları ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Final Heyecanı Üç gün boyunca

sürecek olan basketbol şöleni, hız kesmeden devam edecek. Gruplardan çıkmak için kıyasıya mücadele eden takımlar, oynanacak final karşılaşmalarıyla turnuvayı noktalayacak.

Dereceye giren ekipler, Türkiye Şampiyonası yolunda önemli bir engeli aşmış olacak.

Kaynak: GSİM

